Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2022 № 106
д. Трубичино

О деятельности учреждений культуры за 2021 год, подведомственных Администрации Трубичинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
Принять к сведению прилагаемые отчеты руководителей учреждений культуры, подведомственных Администрации Трубичинского сельского поселения, об итогах их деятельности за 2021 год.
Глава сельского поселения                   С.В. Анкудинов